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Editörden

Şırnak Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi özellikle ilahiyat bilim-
leri alanında ülkemizin akademik birikimini okurlarımız ile buluşturmak 
için üçüncü sayısında sizinle tekrar buluşmaktan mutluluk duymaktadır.  

Şırnak Üniversitesi, İlahiyat Fakültesi Dergisi bu sayısında: Yrd. Doç. 
Dr. Tamer Yıldırım’ın “Sören Kierkegaard’ın W. F. Hegel’e ve Kiliseye 

Karşı Oluş Sebepleri” adlı makalesinde genel olarak Kierkegaard’ın He-
gel ve döneminin Kilise anlayışına karşı oluşunun nedenleri irdelenmek-
tedir. Yrd. Doç. Dr. Abdulmuttalip Arpa’nın “İbn Kuteybe’nin Belâgat İl-

minin Teşekkülüne Katkıları  -Te’vîlü Müşkili’l-Kur’ân Çerçevesinde-” 
adlı makalesinde İbn Kuteybe’nin bu ortamda, beyan sınırları dâhilinde 
te’vîl sisteminin yapısını şekillendirirken bu yapılanmada belâgat enstrü-
manlarını ne şekilde ürettiği ve kullandığı üzerinde durularak ve ardından 
belâğat tarihindeki yerine Te’vîlü Müşkili’l-Kur’ân adlı eseri ışığında işaret 
edilmiştir. Yrd. Doç. Dr. Süleyman Karacelil’in “İrşad Faaliyetlerinin 

Problemleri ve Siyasal Olayların Din Hizmetlerine Etkisi: Şırnak İli 

Örneği” adlı makalesinde Şırnak ili özelinde irşad faaliyetlerinin sorun-
ları ve siyasal gündemin irşad faaliyetlerine etkisi imamların gözüyle or-
taya konulmaya çalışılmıştır. Arş. Gör. Muhammed Ersöz’ün “Bir Tâbiûn 

Müfessiri İkrime Hakkındaki İthamların Değerlendirilmesi” adlı ma-
kalesinde İbn Abbas’ın rivayetleri üzerinde tevehhüm oluşturmak için bu 
silsilenin ravilerinden tabiûn müfessirlerinin ileri gelenlerinden olan Ebû 
Abdillâh İkrime b. Abdillâh el-Berberî el-Medenî hakkında bazı ithamla-
rın doğru olup olmayacağı incelenmiştir. Arş. Gör. Ömer Ali Yıldırım’ın 



“Said Halim Paşa’ya Göre Batılılaşma Sorunu ve Bir Çözüm Önerisi 
Olarak “Millîleştirme” Projesi” adlı makalesinde Said Halim Paşa’nın 
Osmanlı Batılılaşma hareketini değerlendirme ve buna karşı gösterdi-
ği tepkiyi ortaya koyma ve devamında Batı ile makul bir diyalog kurma 
probleminin çözümüne yönelik önerisi üzerinde durulmaktadır. Çeviri 
kısmında Robert Gleave tarafından “Modern Shīī Discussion of Habar 
al-Wāhid: Sadr, Humaynî and Hū‘ī” başlığıyla İngilizce olarak kaleme 
alınmış ve Roma’da düzenlenen bir konferansta sunulmuş olan ve daha 
sonra yayınlanmış olan makalesi Yrd. Doç Dr. İbrahim Kutluay tarafından 
çevrilmiştir. Yrd. Doç. Dr. Hüseyin Güneş tarafından da, İzzuddin Mu-
hammed b. Ali İbn Şeddâd’ın,  el-A’lâku’l-Hatîra fî Zikri Umerai’ş-Şâm ve’l-
Cezira, adlı eserinin “Ceziretu İbn Ömer” başlığı ile başlayan ve Cizre ta-
rihini anlatan bölümünün çevirisi yapılmıştır. Dergimizde ayrıca üç kitap 
eleştirisi ve bir atölye çalışmasının değerlendirilmesi yer almaktadır. Der-
gimiz bu makale, çeviri ve değerlendirmelerle beğeninize sunulmaktadır. 

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen herkese müteşekkiriz. Basım 
aşamasında olan dördüncü sayımızda buluşmak ümidiyle okurlarımıza 
selam ve muhabbetlerimizi sunarız.

Editör


